
 

 
 

 

 

Tel. 035.294148  Fax 
035.301650 
e-mail:  bgic80700g@istruzione.it 
web:www.istitutodeamicis.gov.it  

            questa scuola usa soltanto 
 carta riciclata  

  e disinchiostrata al 100% 

 
 
 
 

Ministero dell’ Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
IC “E. De Amicis” 

Via delle Tofane, 1 – 24125 Bergamo 

 

               
 

ALL’ ALBO  
 sito dell’I.C. “E. De Amicis”  

        

 

 

OGGETTO:  pubblicazione delle graduatorie d’istituto provvisorie  
III fascia personale ATA valide per il triennio 2018/2021 

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
 

VISTO il D.M. 640 del 30/08/2017; 
VISTO il D.M. 947 del 01/12/2017; 
VISTA  la nota M.I.U.R. 5396 del 18/07/2018 
 

DECRETA 
 

che in data odierna sono pubblicate le graduatorie d’istituto III fascia del 
personale ATA per il triennio 2018/2021. 
 

Ai sensi dell’art. 9 commi 1 e 2 del D.M. 640 del 30/08/2017 è ammesso reclamo al 
Dirigente Scolastico che ha gestito la domanda di inserimento, entro 10 (dieci) 
giorni dalla data di pubblicazione delle graduatorie provvisorie (entro il 
29/07/2018).  
 
Relativamente all’I.C. “E. De Amicis”, secondo i termini sopra indicati, il reclamo 
può essere inviato all’indirizzo mail: bgic80700g@istruzione.it 
 
 
 
 

Il Dirigente Scolastico 
 Prof. Claudio Ghilardi 
 
Documento firmato digitalmente 
ai sensi del CAD e normativa connessa 

 
 

 

 

 

http://www.istitutodeamicis.gov.it/

		2018-07-18T12:18:18+0200
	GHLCLD67T06A246G




